

首页 关于学会 学会信息 会员频道 伦理学人 交流园地 道德实践 教育培训 专题活动 学会刊物 服务信息

当前位置: 首页 > 新闻中心 >

"2020中国伦理学大会"活动第一轮通知

时间:2020-10-13 12:14 点击:2158次

"2020中国伦理学大会暨纪念中国伦理学会成立40周年"活动定于12月上旬举行,届时欢迎学界同仁报名参会。

一、大会主题

伦理学与国家治理

二、时间地点

时间: 2020年12月4日-6日

地点: 江苏省无锡市(具体报到酒店待定)

三、大会安排

会议分为"纪念活动"和"学术研讨"两部分(大会致辞、纪念活动、主题报告、平行论坛、专家对话、交流发言、颁奖仪式等),拟采取"线上与线下"结合形式进行。

四、论文要求

1、围绕会议主题撰写论文,字数控制在8000字以内。

- 2、论文格式:文章标题宋体3号、论文作者仿宋体4号、内容摘要和关键词楷体5号、正文和作者简介宋体5号。
 - 3、引文、参考文献列于文后,作者说明注释放入页下脚注。
 - 4、截止时间: 2020年11月15日前将论文发至邮箱zgllhyb@163.com。

五、参会报名

- 1、报名回执填写:因疫情防控要求,会议拟限制线下会场出席人数,请认真填写相关报名信息以便审核,通过后将发送参会信息通知,报到当天凭此信息签到入会。
- 2、报名回执提交:由于参会人员名单需要上报防疫部门,请参会者务必于2020年11月10日前将报名回执发至会议邮箱zgllhyb@163.com,大会秘书处依据报名时间先后等情况确定参会人员。
 - 3、"线上会议"参加方式另行通知。

六、优文评选

在提交的参会论文中,评选出相应比例的年度优秀论文;为反映广大伦理学人在抗疫中的贡献,大会将评选出10篇与抗疫相关的优秀文章;评选工作由学会学术评审委员会组织,获奖作品将在大会通报表彰。

七、联系方式

联系人: 韩建华 联系电话: 15011236928 010-57275291(办)

邮 箱: zgllhyb@163.com

中国伦理学会

2020年10月10日

"2020中国伦理学大会"报名回执

| 单 位 | | | | | | | |
|--------|------|-------------|---|------|---|-------|--|
| 姓名 | | 性别 | | 民族 | | 职称/职务 | |
| 联系电话 | | | | 电子信箱 | | | |
| 论文题目 | | | , | | , | | |
| 住宿预订 | 单住 (| 单住() 合住() | | | | | |
| 报到时间 | | 离会时间 | | | J | | |
| 纳税人识别号 | | | | | | | |

(责任编辑: 宣教部)

-分隔线 -----

上一篇:中国伦理学会"用艺术讲道德宣讲团"走进绍兴上虞下一篇:"2020中国伦理学大会"活动第二轮通知

招聘启事 | 交通指南 | 企业邮箱

中国伦理学会网站系统 京ICP备11024796号 京公网安备 11010802020415号 中国伦理学会 All Rights Reserved Email:zlmishuchu2014@163.com